

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: Dark Chocolate Couverture

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed: 27th Apr 2024, 13:33

 Vegetarians
  Vegans
  Kosher Dairy
  Halal
  Kosher Pareve
  Fairtrade
  Organic

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC5000	Valrhona Guanaja 70% Grand Cru Dark Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 70%	£54.00	3kg bag	£18.00/kg	
SCC5005	Valrhona Caraibe 66% Grand Cru Dark Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 66%	£52.97	3kg bag	£17.66/kg	
SCC5010	Valrhona Manjari 64% Grand Cru Dark Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 64%	£53.48	3kg bag	£17.83/kg	
SCC5015	Valrhona Araguani 72% Grand Cru Dark Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 72%	£64.65	3kg bag	£21.55/kg	
SCC5020	Valrhona Macae 62% Grand Cru Dark Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 62%	£53.92	3kg bag	£17.97/kg	
SCC5025	Valrhona Alpaco 66% Grand Cru Dark Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 66%	£53.92	3kg bag	£17.97/kg	
SCC5030	Valrhona Satilia Noire 62% Professional Dark Chocolate Feve; Minimum Cocoa Solids 62%	£151.82	12kg box	£12.65/kg	
SCC5315	Valrhona Tropilia Amer 70% Professional Signature Dark Chocolate 12kg Box; Minimum Cocoa Solids 70%	£158.90	12kg box	£13.24/kg	
T3330	Andoa Noire 70% Single Origin Peru Cocoa	£64.12	3kg bag	£21.37/kg	
SCC1500	Callebaut Dark Chocolate; 811 Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 54.5%	£21.55	2.5kg bag	£8.62/kg	   
SCC1500A	Callebaut Dark Chocolate; 811 Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 54.5%	£9.25	1kg bag	£9.25/kg	   
SCC1501	Callebaut Dark Chocolate; 811 Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 54.5%	£82.46	10kg bag	£8.25/kg	   
SCC1502	Callebaut Dark Chocolate; 811 Wrapped Bar; Minimum Cocoa Solids 54.5%	£42.06	5kg bar	£8.41/kg	   
SCC1505	Callebaut Dark Chocolate; 811 Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 54.5%	£3.75	400g bag	£9.38/kg	   
SCC1507	Callebaut Dark Chocolate Very Bitter Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.5%	£86.81	10kg bag	£8.68/kg	   
SCC1507A	Callebaut Dark Chocolate; Very Bitter Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.5%	£22.69	2.5kg bag	£9.08/kg	   
SCC1509	Callebaut Dark Chocolate; Very Bitter Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.5%	£3.99	400g bag	£9.98/kg	   

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC1515A	Callebaut Dark Chocolate; Very Bitter Wrapped Bar; Minimum Cocoa Solids 70.5%	£44.30	5kg bar	£8.86/kg	   
SCC3200	Schokinag Dark Chocolate Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 53%	£64.74	10kg box	£6.47/kg	 
SCC3202	Schokinag Dark Chocolate Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 58%	£66.99	10kg box	£6.70/kg	
SCC3204	Schokinag Dark Chocolate Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70%	£75.60	10kg bag	£7.56/kg	 
SCC4318	Vanova Dark Chocolate Belgian Easymelt Chips Minimum Cocoa Solids 53%	£67.02	10kg box	£6.70/kg	  
SCC4317	Vanova Dark Chocolate Belgian Easymelt Chips Minimum Cocoa Solids 58%	£72.17	10kg box	£7.22/kg	  
SCC4328	Vanova Dark Chocolate; Bitter Belgian Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70%	£79.63	10kg box	£7.96/kg	  
SCC1882	Stewart & Arnold, British Dark Chocolate Buttons; Minimum Cocoa Solids 56.9%	£42.95	5kg	£8.59/kg	 
SCC1892	Stewart & Arnold, British Dark Chocolate Buttons; Minimum Cocoa Solids 56.9%	£78.39	10kg	£7.84/kg	 
SCC1880	Stewart & Arnold, British Dark Chocolate Buttons; Minimum Cocoa Solids 71.3%	£44.88	5kg	£8.98/kg	 
SCC1890	Stewart & Arnold, British Dark Chocolate Buttons; Minimum Cocoa Solids 71.3%	£79.61	10kg	£7.96/kg	 
SCC1580	Callebaut Dark Chocolate with Sweetener Wrapped Bar; Minimum Cocoa Solids 53.9%, Maltitol 43.5%	£66.18	5kg bar	£13.24/kg	   
SCC1516	Callebaut Dark Chocolate; L811 Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 48.2%	£80.65	10kg bag	£8.07/kg	   
SCC1516B	Callebaut Dark Chocolate; L811 Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 48.2%	£21.28	2.5kg	£8.51/kg	   
SCC1685	Callebaut Fairtrade Dark Chocolate; 811 Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 54.5%	£96.09	10kg bag	£9.61/kg	    
SCC1750	Callebaut NXT Dairy Free Dark Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 55.7%	£104.13	10kg	£10.41/kg	   
SCC1751	Callebaut NXT Dairy Free Dark Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 55.7%	£27.14	2.5kg bag	£10.86/kg	   
SCC1560B	Callebaut Organic Dark Chocolate Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 58.5%	£216.66	20kg box	£10.83/kg	    
SCC1504	Callebaut Dark Chocolate; Dark and Bitter Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 60.1%	£91.49	10kg bag	£9.15/kg	   
SCC1506	Callebaut Dark Chocolate; Extra Bitter Wrapped Bar; Minimum Cocoa Solids 60.1%	£49.05	5kg bar	£9.81/kg	   
SCC1505A	Callebaut Dark Chocolate; Extra Bitter,Thick Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 60.3%	£90.46	10kg bag	£9.05/kg	   

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC1705A	Callebaut Origin Chocolate; Dark; Madagascar Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 67.4%	£34.58	2.5kg bag	£13.83/kg	  
SCC1700	Callebaut Origin Chocolate; Dark; Sao Thome Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70%	£34.08	2.5kg bag	£13.63/kg	   
SCC1690A	Callebaut Dark Chocolate, Extra Bitter Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.1%	£92.00	10kg box	£9.20/kg	   
SCC1701A	Callebaut Origin Chocolate; Dark; Ecuador Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.4%	£32.38	2.5kg bag	£12.95/kg	  
SCC1688	Callebaut Fairtrade Dark Chocolate Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.5%	£102.98	10kg bag	£10.30/kg	    
SCC1730	Callebaut Chocolate; Dark; Satongo Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 72.2%	£29.35	2.5kg bag	£11.74/kg	  
SCC1586	Callebaut Dark Chocolate Power 80 Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 80%	£25.16	2.5kg bag	£10.06/kg	   
SCC1126	Cacao Barry Dark Chocolate; Excellence Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 55%	£62.41	5kg bag	£12.48/kg	   
SCC1124	Cacao Barry Dark Chocolate; Extra-Bitter Guayaquil Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 64%	£73.64	5kg bag	£14.73/kg	   
SCC1742A	Cacao Barry Dark Chocolate; Inaya Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 65%	£74.00	5kg bag	£14.80/kg	   
SCC1740A	Cacao Barry Dark Chocolate; Ocoa Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.4%	£76.44	5kg bag	£15.29/kg	   
SCC1748	Cacao Barry Wholefruit Dark Chocolate; Evocao Easymelt Chips; Minimum cocoa solids 72%	£61.99	2.5kg bag	£24.80/kg	  
SCC1125	Cacao Barry Dark Chocolate; Favorites Mi-Amere Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 58%	£66.13	5kg bag	£13.23/kg	   
SCC1120	Cacao Barry Dark Chocolate; Chocolat Amer Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 60%	£49.25	5kg bag	£9.85/kg	   
SCC1160B	Cacao Barry Plantation Organic Dark Chocolate; Alto el Sol; Peruvian Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 65%	£19.55	1kg	£19.55/kg	   
SCC1104B	Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Mexique Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 66.1%	£42.68	2.5kg bag	£17.07/kg	  
SCC1100	Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Saint Domingue Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70%	£16.39	1kg bag	£16.39/kg	  
SCC1127	Cacao Barry Dark Chocolate; Fleur De Cao Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70%	£77.58	5kg bag	£15.52/kg	   
SCC1103	Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Venezuela Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 72.2%	£17.91	1kg bag	£17.91/kg	  
SCC1102B	Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Tanzanie Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 75%	£41.04	2.5kg bag	£16.42/kg	   
SCC1513	Callebaut Dark Chocolate; Estate Mild Flavour Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 46.4%	£172.66	25kg box	£6.91/kg	  

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC1511	Callebaut Dark Chocolate; Imperial Medium Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 51.4%	£176.25	25kg box	£7.05/kg	  
SCC4321	Veliche Gourmet Dark Chocolate; Essential 54 Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 54%, Fat 35.1%	£42.52	5kg bag	£8.50/kg	 
SCC4327	Veliche Gourmet Dark Chocolate; Emotion 58 Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 58%, Fat 37%	£43.64	5kg bag	£8.73/kg	  
SCC4320	Veliche Gourmet Dark Chocolate; Temptation 64 Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 64%, Fat 40%	£43.08	5kg bag	£8.62/kg	  
SCC4319	Veliche Gourmet Dark Chocolate; Sensation 72 Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 72%, Fat 44%	£45.13	5kg bag	£9.03/kg	 
SCC4372	Veliche Origin Dark Chocolate; Usulután El Salvador 65% Cocoa Solids	£34.76	2.5kg bag	£13.90/kg	 
SCC4374	Veliche Origin Dark Chocolate; Okapi Congo 65% Cocoa Solids	£33.13	2.5kg bag	£13.25/kg	 
SCC9910	Luker Chocolate Heritage Recipes; Dark Chocolate; Macondo Buttons; Cocoa Solids 60%	£24.78	2.5kg bag	£9.91/kg	  
SCC9935	Luker Chocolate Heritage Recipes; Dark Chocolate; Palenque Buttons; Cocoa Solids 70%	£201.38	20kg box	£10.07/kg	  
SCC9962	Luker Chocolate Heritage Recipes; Dark Chocolate; Palenque Buttons; Cocoa Solids 70%	£26.46	2.5kg bag	£10.58/kg	 
SCC9960	Luker Chocolate Selected Origins; Dark Chocolate; Santander Buttons; Cocoa Solids 65%	£28.16	2.5kg bag	£11.26/kg	 
SCC9953	Luker Chocolate Selected Origins; Dark Chocolate; Huila Buttons; Cocoa Solids 70%	£30.19	2.5kg bag	£12.08/kg	 
SCC9951	Luker Chocolate Selected Origins; Dark Chocolate; Peru Buttons; Cocoa Solids 72%	£32.63	2.5kg bag	£13.05/kg	  
SCC9900	Luker Chocolate Selected Origins; Extra Dark Chocolate; Tumaco Buttons; Cocoa Solids 85%	£35.52	2.5kg bag	£14.21/kg	  